

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๔ ซอยหน้าโรงเรียน-บ้านนายมีชัย สวัสดิ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๗,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๗๕ ท่อน พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนาคะแซงกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๒๕,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
 - ๖.๒ ใบประมาณราคาค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวสุพร สมสมัย
 - ๗.๒ นายเดชา จันทูมา
 - ๗.๓ นายสุพจน์ วิลัยศรี
 - ๗.๔
 - ๗.๕

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 4 ซอยหน้าโรงเรียน-บ้านนายมีชัย สวัสดิ์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60x1.00 เมตร จำนวน 175 ท่อน

ป้ายโครงการ 1 ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซงกำหนด

บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 4 ซอยหน้าโรงเรียน-บ้านนายมีชัย สวัสดิ์ ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี วันที่ **19 ส.ค. 2563**

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	172,256.01	1.3074	225,207.51	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			225,207.51	
	ค่าปรับลดงบประมาณตามที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน			207.51	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งหมดเพียง			225,000.00	

(ตัวอักษร) (สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเดชา จันทูมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวสุพร สมสมัย)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเดชา จันทูมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุพจน์ วิสัยศรี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ความเห็น.....

(จำเอก).....

(วรวิษัญญ์ วงศ์คำ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

**พิจารณาแล้วว่าได้ผ่านการกลั่นกรองจากต้นเรื่อง
 ที่เสนอตามลำดับสายการบังคับบัญชาว่า
 ถูกต้องตามระเบียบกฎหมายแล้วจึง "อนุมัติ"**

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายธนยศ ถิรตานานนท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

ประมาณราคาค่า วางท่อระบายน้ำ คสล.

แบบ แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินสว่าง หมู่ที่ 4 ซอยหน้าโรงเรียน-บ้านนายมีชัย สวัสดิ์ ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60x1.00 เมตร จำนวน 175 ท่อน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

บัญชีโครงการ 1 บัญชีจ่ายประชาสัมพันธ์ 1 บัญชี รายละเอียดตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลนากระแซงกำหนด

วันที่ 19 ส.ค. 2563

ประมาณการโดย นายเดชา จันทูมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุด	200.00	ลบ.ม.			99.00	19,800.00	19,800.00	
2	คอนกรีต ค.2	1.00	ลบ.ม.	2,102.80	2,102.80	306.00	306.00	2,408.80	
3	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60x1.00 เมตร	175.00	ท่อน	574.77	100,584.75	188.00	32,900.00	133,484.75	
4	บ่อพัก คสล. ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.60x0.60 เมตร	4.00	บ่อ	3,740.00	14,960.00	188.00	752.00	15,712.00	
5	ปูนซีเมนต์	5.00	ถุง	128.97	644.85			644.85	
6	ทราย	1.00	ลบ.ม.	205.61	205.61			205.61	
	รวมราคาค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน							172,256.01	
	รวมค่าก่อสร้าง							172,256.01	

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบหกบาทหนึ่งสตางค์)
(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายเดชา จันทูมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง